[image: image1.png]

[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo
ASSUNTO: Solicita a colocação de placa de Identificação na Rua Capitão Ramiro Alves dos Santos, localizada no Jardim Silvânia.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

          INDICAÇÃO N°            , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

Tendo em vista que a Rua Capitão Ramiro Alves dos Santos, localizada no Jardim Silvânia, tem seu prolongamento em curva até a Praça Antonio Costa de Oliveira, a falta de uma placa de identificação causa sérios transtornos aos moradores, principalmente com  entrega de correspondências e serviços.

Indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao Departamento competente proceda a colocação de placa de identificação no prolongamento da rua  acima citada.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 11 de agosto de 2009.

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO
Rua Dr. José Alves,129- Centro- Fone: (19) 3814-1209- Fax (19)3814-1224